Bffissa

Qyf(un'íci/^ici/'da^ (ddwKiáü<xi de (^ãa '̂ Rxx^/ue-
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970

CNPJ/MF; 50.804.079/0001-81 - Fone: (11)4784-8444 - Fax: (11)4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza"

Leitura em Plenário

Na 40» SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 30/11/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N" 747/2020

Solicita providências, junto ao Departamento de

Educação, para que seja estudada a possibilidade

de agregar uma creche junto à escola Joaquim da

Silveira Santos.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios visando providências, junto ao

Departamento de Educação, para que seja estudada a possibilidade de agregar uma

creche junto à escola Joaquim da Silveira Santos.

JUSTIFICATIVA:

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos pais das crianças, que são obrigados a buscarem vagas para seus

filhos, muitas vezes em creches distantes, devido à fata de uma creche no local.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas",

25 de novembro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 25/11/2020 - 16:57 9491/2020
/vtc

O)

>
CO
CL

CVJ
CD
C£>

ÇMX

^ 4"
o<

CM X
O

^ O)

CM 8
E o

0

Sg
00 o

to =

c

<B

iü-íH
=: (O
^ o

O 0
Z E
o3

II
dl

.g>E
"O o
o o

ü) Ml
ctJ «

CtJ
c 13
O) w

O O

mB-to

•Õ.-C
0

o 0

o ü

c ^
0

=1ü C3)

«•§
0 o

to

CO

0
CL